МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__.09.2024 г.          № проект
п. Щеглово

Об избрании Главы Щегловского
сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области, исполняющего полномочия
председателя совета депутатов
Щегловского сельского поселения

В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Щегловского сельского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Избрать Главой Щегловского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, исполняющего полномочия
председателя совета депутатов Щегловского сельского поселения -
______________.

2. Установить датой вступления в должность Главы Щегловского сельского
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
исполняющего полномочия председателя совета депутатов Щегловского сельского
поселения ____________________ 13 сентября 2024 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Щегловские вести».
5. Направить копию настоящего решения в совет депутатов Всеволожского

муниципального района Ленинградской области.

Глава  Щегловского сельского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, исполняющий
полномочия председателя совета депутатов
Щегловского сельского поселения